
věková kategorie 18 - 25 let
nemoc režim očkování poznámky cena orientační

tetanus přeočkování po 15 letech možnost kombinované vakcíny záškrt+tetan+černý kašel hradí pojišťovna

černý kašel 1 dávka kombinovaná vakcína záškrt+tetan+černý kašel cca 700,- Kč

plané neštovice 2 dávky vhodné u žen, které neprodělaly plané neštovice celkem cca 3000,- Kč

virová hepatitida A 2 dávky další přeočkování není nutné celkem cca 2400,- Kč

klíšťová encefalitida 3 dávky přeočkování každých 5 let jedna dávka cca 700,- Kč

meningokokové nákazy 1 dávka typ A,C,W135,Y cca 1400,- Kč

chřipka 1 dávka nutnost očkování každoročně cca 250,- Kč

věková kategorie 25 - 50 let
nemoc režim očkování poznámky cena orientační

tetanus přeočkování po 10 - 15 letechmožnost kombinované vakcíny záškrt+tetan+černý kašel hradí pojišťovna

černý kašel 1 dávka kombinovaná vakcína záškrt+tetan+černý kašel cca 700,- Kč

plané neštovice 2 dávky vhodné u žen, které neprodělaly plané neštovice celkem cca 3000,- Kč

virová hepatitida A+B 3 dávky přeočkování není nutné celkem cca 4800,- Kč

virová hepatitida A 2 dávky další přeočkování není nutné celkem cca 2400,- Kč

virová hepatitida B 3 dávky přeočkování není nutné celkem cca 4800,- Kč

klíšťová encefalitida 3 dávky přeočkování každých 5 let jedna dávka cca 700,- Kč

pneumokokové nákazy 1 dávka vhodné v 50 letech cca 1400,- Kč

chřipka 1 dávka nutnost očkování každoročně cca 250,- Kč

pásový opar 1 dávka určeno od 50 let věku cca 2700,- Kč

věková kategorie 50 - 60 let
nemoc režim očkování poznámky cena orientační

tetanus přeočkování po 10 - 15 letechmožnost kombinované vakcíny záškrt+tetan+černý kašel hradí pojišťovna

černý kašel 1 dávka kombinovaná vakcína záškrt+tetan+černý kašel cca 700,- Kč

virová hepatitida A+B 3 dávky přeočkování není nutné celkem cca 4800,- Kč

virová hepatitida A 2 dávky další přeočkování není nutné celkem cca 2400,- Kč

virová hepatitida B 3 dávky přeočkování není nutné celkem cca 4800,- Kč

klíšťová encefalitida 3 dávky přeočkování každých 3 - 5 let jedna dávka cca 700,- Kč

pneumokokové nákazy 1 dávka cca 1400,- Kč

chřipka 1 dávka nutnost očkování každoročně cca 250,- Kč

pásový opar 1 dávka cca 2700,- Kč



věková kategorie 60 let a výše

nemoc režim očkování poznámky cena orientační

tetanus přeočkování po 10 letech možnost kombinované vakcíny záškrt+tetan+černý kašel hradí pojišťovna

černý kašel 1 dávka kombinovaná vakcína záškrt+tetan+černý kašel cca 700,- Kč

virová hepatitida A+B 3 dávky přeočkování není nutné celkem cca 4800,- Kč

virová hepatitida A 2 dávky další přeočkování není nutné celkem cca 2400,- Kč

virová hepatitida B 3 dávky přeočkování není nutné celkem cca 4800,- Kč

klíšťová encefalitida 3 dávky přeočkování každé 3 roky jedna dávka cca 700,- Kč

pneumokokové nákazy 1 dávka cca 1400,- Kč

chřipka 1 dávka nutnost očkování každoročně cca 250,- Kč

pásový opar 1 dávka cca 2700,- Kč


